
Gentier Romina

Aerts Lucienne

Withofs Kathleen

Parthoens Kathleen

Roeda Charelle

5009

5100

5009

5009

5009

KTC RAPID  WA

TENNISCLUB Z

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

2180674

2188688

0807987

0551426

2264012

3

3

3

3

3

1

4

Reumers Sonja

Allegaert Helena

Keersmaekers Leen

Knoops Lotte

Geurts Warinthip

5057

5100

5057

5100

5012

TC O - TC IRIS

TENNISCLUB Z

TC O - TC IRIS

TENNISCLUB Z

T.C. WINTERSL

0812430

0898265

2246968

2087744

2211622

3

3

3

3

5

3

2

Gentier Romina

Aerts Lucienne

Parthoens Kathleen

Knoops Lotte

Reumers Sonja

Allegaert Helena

Keersmaekers Leen

Geurts Warinthip

6/2 - 0/6 - 10/5

6/0 - 6/2

6/0 - 6/0

6/2 - 6/0

6/1 - 7/5

6/3 - 6/4

Allegaert Helena

Geurts Warinthip

6/1 - 6/3

6/3 - 6/3

1/
Club : 5009 KTC RAPID  WATERSCHEI  Wedstrijdleider : 0518593 Purnal Carla
Tornooi : 202150093 HBVL JSC - KTC RAPID WATERSCHEI- Ethias Tennis Tour Junior - Ethias Tennis Tour Junior en Dubbel van 26/07/2021 tot 0

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Geurts Warinthip

2/6 - 6/4 - 10/5

Winnaar

Borejko Andrej

Thijs Hugo

Thissen Philip

Van Driessche Michel

Tijtgat Ralph

5009

5100

5009

5009

5009

KTC RAPID  WA

TENNISCLUB Z

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

0245377

2188698

2237871

0008328

2142691

5

3

3

3

3

1

4

Maggen Geert

Stockmans Jo

Detiège Yves

Vos Dirk

Leroux Richard

5057

5100

5057

5100

5012

TC O - TC IRIS

TENNISCLUB Z

TC O - TC IRIS

TENNISCLUB Z

T.C. WINTERSL

2246915

2216411

2153372

0551325

0501786

3

3

5

3

3

3

2

Borejko Andrej

Thijs Hugo

Van Driessche Michel

Vos Dirk

Maggen Geert

Stockmans Jo

Detiège Yves

Leroux Richard

Gentier Romina

Parthoens Kathleen

Borejko Andrej

Van Driessche Michel

Allegaert Helena

Geurts Warinthip

Stockmans Jo

Leroux Richard

Stockmans Jo

Leroux Richard

Leroux Richard

1


